



Jc Holding Ribe ApS

Sønderbyvej 19
6771 Gredstedbro
CVR-nr. 33268726

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2020

Jesper Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jc Holding Ribe ApS
Sønderbyvej 19
6771 Gredstedbro

CVR-nr.: 33268726
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jesper Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er tømrevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 662 t.kr. mod et overskud på 640 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.475)	(7.350)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		659.275	637.218
Andre finansielle indtægter	1	14.592	12.882
Andre finansielle omkostninger	2	(3.255)	(1.614)
Resultat før skat		663.137	641.136
Skat af årets resultat	3	(850)	(862)
Årets resultat		662.287	640.274
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		551.687	532.274
Resultatdisponering		662.287	640.274

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.274.492	1.723.217
Finansielle aktiver		2.274.492	1.723.217
Anlægsaktiver		2.274.492	1.723.217
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		418.807	325.375
Tilgodehavender		418.807	325.375
Likvide beholdninger		77.338	85.159
Omsætningsaktiver		496.145	410.534
Aktiver		2.770.637	2.133.751

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.209.492	1.658.217
Overført overskud eller underskud		247.538	247.126
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		2.647.630	2.093.343
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		115.045	33.296
Skyldig selskabsskat		1.712	862
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		123.007	40.408
Gældsforpligtelser		123.007	40.408
Passiver		2.770.637	2.133.751

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.658.217	247.126	108.000	2.093.343
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	551.275	412	110.600	662.287
Egenkapital ultimo	80.000	2.209.492	247.538	110.600	2.647.630

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	14.592	12.556
Renteindtægter i øvrigt	0	326
	14.592	12.882

2 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	346	292
Øvrige finansielle omkostninger	2.909	1.322
	3.255	1.614

3 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	850	862
	850	862

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for alt mellemværende som Ejendomsselskabet Kongeåvej 12 ApS og CM Byg ApS har med pengeinstitut. Bankgælden udgør på balancetidspunktet 2.468 t.kr.

Kapitalandele i associerede virksomheder er deponeret til sikkerhed for associeret virksomhed, CM Byg ApS' mellemværende med pengeinstitut. Den regnskabsmæssige værdi udgør 2.307 t.kr.
